52,50 525,00
7 GM145 white Gemix дротова мишка 5 шт. 60,00 300,00
8 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 3 шт. 78,12 234,36
9 HP-120MV black Gemix Гарнітура 3 шт. 149,10 447,30

Разом: 13 010,46
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 9, на суму 13 010,46 UAH
Тринадцять тисяч десять гривень 46 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю